
 
 

137.0200.29.2021 

Zarządzenie nr 29 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 27 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia elektronicznego obiegu dokumentu zmiany miejsca 

użytkowania składnika majątku oraz dokumentu zmiany osoby sprawującej pieczę nad 

składnikiem majątku w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum 

 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn.zm.) w zw. z   § 203 Statutu UJ zarządzam,  

co następuje:  

§ 1  

 

W  Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum ( dalej zwane „UJ CM”) wprowadza 

się elektroniczny obieg dokumentu Zmiany miejsca użytkowania składnika majątku zwany 

dalej „dokumentem MT” oraz dokumentu Zmiany osoby sprawującej pieczę nad składnikiem 

majątku zwanym dalej „dokumentem MO”. 

 

       § 2  

 

Szczegółowe zasady obowiązywania, wystawiania i podpisywania dokumentu MT  

i dokumentu MO zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r..  

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 

 

  


